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50m, M11, M10, W11 22.06.2022 / 17:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 31 Wünsch Philomena 2011 GER LG Aichach-
Rehling

W11 8,54

2 22 Grieser Mia 2011 GER LG Aichach-
Rehling

W11 8,64

3 20 Dörfler Valentin 2011 GER LG Aichach-
Rehling

M11 9,11

4 59 Simanowski Florian 2013 GER TSV Friedberg M10 9,36

5 60 Simanowski Lukas 2013 GER TSV Friedberg M10 9,62

50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 17:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 20 Dörfler Valentin 2011 GER LG Aichach-
Rehling

M11 9,11

50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 17:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 59 Simanowski Florian 2013 GER TSV Friedberg M10 9,36

2 60 Simanowski Lukas 2013 GER TSV Friedberg M10 9,62

50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 17:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 31 Wünsch Philomena 2011 GER LG Aichach-
Rehling

W11 8,54

2 22 Grieser Mia 2011 GER LG Aichach-
Rehling

W11 8,64

75m, Jugend M14 22.06.2022 / 17:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 19 Vogl Julian 2008 GER LC Aichach M14 11,45

200m, Weibliche Jugend U20 22.06.2022 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 65 Heitmeir Letizia 2004 GER SV Germering WJU20 28,98

2 66 Meier Laura 2004 GER SV Germering WJU20 29,98

200m, M, MJU18 22.06.2022 / 18:05
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 21 Funk Daniel 2005 GER LG Aichach-
Rehling

MJU18 23,42

2 33 Berger Ben 2005 GER LG Augsburg MJU18 24,59

3 64 Goj Kevin 1996 GER SV Germering M 24,88

4 24 Hasmüller Benjamin 1991 GER LG Aichach-
Rehling

M 25,53
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200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 18:05
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 64 Goj Kevin 1996 GER SV Germering M 24,88

2 24 Hasmüller Benjamin 1991 GER LG Aichach-
Rehling

M 25,53

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 18:05
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 21 Funk Daniel 2005 GER LG Aichach-
Rehling

MJU18 23,42

2 33 Berger Ben 2005 GER LG Augsburg MJU18 24,59

4x50m, Team U12 22.06.2022 / 18:20
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 LG Aichach-Rehling 1 GER LG Aichach-Rehling TU12 35,28
1: 31, Wünsch Philomena (2011) 2: 22, Grieser Mia (2011)
3: 20, Dörfler Valentin (2011) 4: 25, Merfort Paul (2012)

Anmerkung Zeitlauf: Wird mit 4x75m Ju U14 gelegt

4x75m, Jugend U14 22.06.2022 / 18:30
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 LG Brenztal GER LG Brenztal JU14 42,84
bahn 4!
1: 43, Thierer Lena (2009) 2: 42, Rettenberger Tim (2009)
3: 40, Ludwig Max (2009) 4: 44, Winkler Marie (2010)

Anmerkung Zeitlauf: wird mit 4x50m U12 zusammengelegt

100m, W, WJU20, WJU18 22.06.2022 / 18:40
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 77 Crosby Olivia 2003 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

WJU20 13,12

2 74 Holzbock Alisa 1996 GER LAZ Kreis
Günzburg

W 13,36

3 73 Hammer Mona 1997 GER LAZ Kreis
Günzburg

W 13,87

3 76 Rendle Verena 2005 GER LAZ Kreis
Günzburg

WJU18 13,87

5 75 Mal-Ouro Issa Mouffidath 2005 GER LAZ Kreis
Günzburg

WJU18 14,18

6 65 Heitmeir Letizia 2004 GER SV Germering WJU20 14,50

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 18:40
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 74 Holzbock Alisa 1996 GER LAZ Kreis
Günzburg

W 13,36

2 73 Hammer Mona 1997 GER LAZ Kreis
Günzburg

W 13,87
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100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 18:40
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 77 Crosby Olivia 2003 GER SpVgg. Auerbach/
Streitheim

WJU20 13,12

2 65 Heitmeir Letizia 2004 GER SV Germering WJU20 14,50

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 18:40
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 76 Rendle Verena 2005 GER LAZ Kreis
Günzburg

WJU18 13,87

2 75 Mal-Ouro Issa Mouffidath 2005 GER LAZ Kreis
Günzburg

WJU18 14,18

100m, Männer 22.06.2022 / 18:42
Zeitläufe Wind: I:-0,3; II:+0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 72 Fischer Patrick 1995 GER LAZ Kreis
Günzburg

M 11,47 1./II

2 36 Riffel Dominik 1999 GER LG Augsburg M 11,85 2./II

3 47 Neu Valentin 2002 GER LG Kreis Dachau M 11,91 3./II

3 84 Kell Jonas 2000 GER TSV
Schwabmünchen

M 11,91 1./I

3 87 Randelzofer Sebastian 1991 GER TSV
Schwabmünchen

M 11,91 3./II

6 64 Goj Kevin 1996 GER SV Germering M 12,26 2./I

7 24 Hasmüller Benjamin 1991 GER LG Aichach-
Rehling

M 12,83 3./I

8 58 Ligas Alexander 1978 GER TSV Friedberg M 13,35 4./I

49 Schuster Christian 1998 GER LG Kreis Dachau M disq. -/II

79 Mohamedhassan Alaeldin
Abbas Hassan

1990 SUD LG Stadtwerke
München

M n.a. -/I

800m, W12, W11, W10 22.06.2022 / 19:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 63 Scheffczik Louisa 2013 GER TV Geisenfeld W10 2:48,12

2 96 Ohmayer Anna 2011 GER SV Tomerdingen W11 2:48,68

3 44 Winkler Marie 2010 GER LG Brenztal W12 2:54,24

4 13 Eberl Magdalena 2011 GER LC Aichach W11 2:57,99

5 101 Stoll Annika 2011 GER SV Tomerdingen W11 2:59,75

6 61 Kastl Josefine 2012 GER TV Geisenfeld W10 3:00,57

7 11 Bengeser Theresa 2011 GER LC Aichach W11 3:02,84

8 18 Pittlack Neele 2011 GER LC Aichach W11 3:03,51

9 98 Ohmayer Linda 2013 GER SV Tomerdingen W10 3:03,72

10 14 Kreppold Melina 2010 GER LC Aichach W12 3:29,46

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 44 Winkler Marie 2010 GER LG Brenztal W12 2:54,24

2 14 Kreppold Melina 2010 GER LC Aichach W12 3:29,46
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800m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 96 Ohmayer Anna 2011 GER SV Tomerdingen W11 2:48,68

2 13 Eberl Magdalena 2011 GER LC Aichach W11 2:57,99

3 101 Stoll Annika 2011 GER SV Tomerdingen W11 2:59,75

4 11 Bengeser Theresa 2011 GER LC Aichach W11 3:02,84

5 18 Pittlack Neele 2011 GER LC Aichach W11 3:03,51

800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 63 Scheffczik Louisa 2013 GER TV Geisenfeld W10 2:48,12

2 61 Kastl Josefine 2012 GER TV Geisenfeld W10 3:00,57

3 98 Ohmayer Linda 2013 GER SV Tomerdingen W10 3:03,72

800m, M12, M11, M10 22.06.2022 / 19:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 106 Englhart Lukas 2010 GER LC Aichach M12 2:51,81

2 91 Biedermann Tim 2013 GER SV Tomerdingen M10 2:59,99

3 93 Groth Matteo 2012 GER SV Tomerdingen M10 3:02,33

4 20 Dörfler Valentin 2011 GER LG Aichach-
Rehling

M11 3:12,61

5 62 Meier Leon 2012 GER TV Geisenfeld M10 3:12,90

6 16 Ludwig Moritz 2012 GER LC Aichach M10 3:14,77

7 10 Baudrexel Veit 2010 GER LC Aichach M12 3:14,79

8 25 Merfort Paul 2012 GER LG Aichach-
Rehling

M10 3:15,77

9 15 Leonhardt Raphael 2012 GER LC Aichach M10 3:21,89

10 59 Simanowski Florian 2013 GER TSV Friedberg M10 3:29,07

11 60 Simanowski Lukas 2013 GER TSV Friedberg M10 3:34,15

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 106 Englhart Lukas 2010 GER LC Aichach M12 2:51,81

2 10 Baudrexel Veit 2010 GER LC Aichach M12 3:14,79

800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 20 Dörfler Valentin 2011 GER LG Aichach-
Rehling

M11 3:12,61

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 91 Biedermann Tim 2013 GER SV Tomerdingen M10 2:59,99

2 93 Groth Matteo 2012 GER SV Tomerdingen M10 3:02,33

3 62 Meier Leon 2012 GER TV Geisenfeld M10 3:12,90

4 16 Ludwig Moritz 2012 GER LC Aichach M10 3:14,77

5 25 Merfort Paul 2012 GER LG Aichach-
Rehling

M10 3:15,77

6 15 Leonhardt Raphael 2012 GER LC Aichach M10 3:21,89

7 59 Simanowski Florian 2013 GER TSV Friedberg M10 3:29,07

8 60 Simanowski Lukas 2013 GER TSV Friedberg M10 3:34,15
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800m, W, WJU20, WJU18, W15, W14, W13 22.06.2022 / 19:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 66 Meier Laura 2004 GER SV Germering WJU20 2:34,31

2 104 Schilk Lisa 2003 GER LG Brenztal WJU20 2:43,60

3 12 Eberl Anna 2008 GER LC Aichach W14 2:48,27

4 34 Killian Tanja 1973 GER LG Augsburg W 2:48,67

5 99 Schmid Leah 2007 GER SV Tomerdingen W15 2:50,50

6 43 Thierer Lena 2009 GER LG Brenztal W13 2:51,77

7 27 Spring Pia 2006 GER LG Aichach-
Rehling

WJU18 2:57,23

8 95 Lendler Finja 2009 GER SV Tomerdingen W13 3:02,24

9 23 Güttinger Rebekka 2007 GER LG Aichach-
Rehling

W15 3:14,73

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 34 Killian Tanja 1973 GER LG Augsburg W 2:48,67

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 66 Meier Laura 2004 GER SV Germering WJU20 2:34,31

2 104 Schilk Lisa 2003 GER LG Brenztal WJU20 2:43,60

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 27 Spring Pia 2006 GER LG Aichach-
Rehling

WJU18 2:57,23

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 99 Schmid Leah 2007 GER SV Tomerdingen W15 2:50,50

2 23 Güttinger Rebekka 2007 GER LG Aichach-
Rehling

W15 3:14,73

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 12 Eberl Anna 2008 GER LC Aichach W14 2:48,27

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 43 Thierer Lena 2009 GER LG Brenztal W13 2:51,77

2 95 Lendler Finja 2009 GER SV Tomerdingen W13 3:02,24

800m, M, MJU18, M15, M14, M13 22.06.2022 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 102 Walter Julius 2007 GER SSV Ulm 1846 M15 2:10,23

2 28 Waldvogel Jakob 2005 GER LG Aichach-
Rehling

MJU18 2:19,18

3 57 Schlesing Simon 2008 GER DJK Friedberg M14 2:23,29
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800m, M, MJU18, M15, M14, M13 - Fortsetzung 22.06.2022 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

4 92 Erhardt Daniel 2008 GER SV Tomerdingen M14 2:46,87

5 17 Pittlack Jonas 2008 GER LC Aichach M14 2:48,04

6 97 Ohmayer Hannes 2009 GER SV Tomerdingen M13 2:57,97

7 26 Spring Jonathan 2009 GER LG Aichach-
Rehling

M13 3:12,83

8 30 Wenger Maximilian 2009 GER LG Aichach-
Rehling

M13 3:14,53

53 Strehle Rainer 1964 GER LAC Essingen M aufg.

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

53 Strehle Rainer 1964 GER LAC Essingen M aufg.

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 28 Waldvogel Jakob 2005 GER LG Aichach-
Rehling

MJU18 2:19,18

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 102 Walter Julius 2007 GER SSV Ulm 1846 M15 2:10,23

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 57 Schlesing Simon 2008 GER DJK Friedberg M14 2:23,29

2 92 Erhardt Daniel 2008 GER SV Tomerdingen M14 2:46,87

3 17 Pittlack Jonas 2008 GER LC Aichach M14 2:48,04

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 97 Ohmayer Hannes 2009 GER SV Tomerdingen M13 2:57,97

2 26 Spring Jonathan 2009 GER LG Aichach-
Rehling

M13 3:12,83

3 30 Wenger Maximilian 2009 GER LG Aichach-
Rehling

M13 3:14,53

4x100m, X, JU20 22.06.2022 / 19:20
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 LG Augsburg GER LG Augsburg X 46,13 1./I
1: 37, Vogl Katharina (1999) 2: 32, Bauer Florian (2000)
3: 36, Riffel Dominik (1999) 4: 35, Konrad Johanna (2005)

2 TSV Schwabmünchen GER TSV Schwabmünchen X 49,38 2./I
1: 88, Simnacher Emilie (2001) 2: 86, Preißinger Markus (1992)
3: 84, Kell Jonas (2000) 4: 85, Preißinger Katharina (1993)

3 LG Aichach-Rehling 2 GER LG Aichach-Rehling JU20 50,90 1./II
1: 28, Waldvogel Jakob (2005) 2: 21, Funk Daniel (2005)
3: 29, Waldvogel Nora (2003) 4: 105, Guettinger Stephanie (2005)

4 TSV 1909 Gersthofen e.V. GER TSV 1909 Gersthofen e.V.X 52,00 3./I
1: 69, Jäger Theresa (1998) 2: 68, Galgon Thomas (2002)
3: 67, Galgon Michael (2002) 4: 70, Knoblich Laura (2004)
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4x100m, X, JU20 - Fortsetzung 22.06.2022 / 19:20
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

aW LAC Essingen GER LAC Essingen X 49,25 -/II
1: 50, Bange Nadine (2003) 2: 52, Knecht Carina (1993)
3: 54, Vöhringer Philipp (1998) 4: 51, Bihlmaier Johannes (1994)

aW LG Kreis Dachau GER LG Kreis Dachau X 50,32 -/II
1: 49, Schuster Christian (1998) 2: 47, Neu Valentin (2002)
3: 48, Reichl Leonie (2002) 4: 45, Gresser Melanie (2002)

aW LAZ Kreis Günzburg GER LAZ Kreis Günzburg X 53,24 -/I
4x weiblich
1: 73, Hammer Mona (1997) 2: 75, Mal-Ouro Issa Mouffidath (2005)
3: 74, Holzbock Alisa (1996) 4: 76, Rendle Verena (2005)

4x100m, Männer & Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:20
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) LG Augsburg GER LG Augsburg X 46,13 1./I
1: 37, Vogl Katharina (1999) 2: 32, Bauer Florian (2000)
3: 36, Riffel Dominik (1999) 4: 35, Konrad Johanna (2005)

2 (2) TSV Schwabmünchen GER TSV Schwabmünchen X 49,38 2./I
1: 88, Simnacher Emilie (2001) 2: 86, Preißinger Markus (1992)
3: 84, Kell Jonas (2000) 4: 85, Preißinger Katharina (1993)

3 (4) TSV 1909 Gersthofen e.V. GER TSV 1909 Gersthofen e.V.X 52,00 3./I
1: 69, Jäger Theresa (1998) 2: 68, Galgon Thomas (2002)
3: 67, Galgon Michael (2002) 4: 70, Knoblich Laura (2004)

aW LAC Essingen GER LAC Essingen X 49,25 -/II
1: 50, Bange Nadine (2003) 2: 52, Knecht Carina (1993)
3: 54, Vöhringer Philipp (1998) 4: 51, Bihlmaier Johannes (1994)

aW LG Kreis Dachau GER LG Kreis Dachau X 50,32 -/II
1: 49, Schuster Christian (1998) 2: 47, Neu Valentin (2002)
3: 48, Reichl Leonie (2002) 4: 45, Gresser Melanie (2002)

aW LAZ Kreis Günzburg GER LAZ Kreis Günzburg X 53,24 -/I
4x weiblich
1: 73, Hammer Mona (1997) 2: 75, Mal-Ouro Issa Mouffidath (2005)
3: 74, Holzbock Alisa (1996) 4: 76, Rendle Verena (2005)

4x100m, Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:20
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 (3) LG Aichach-Rehling 2 GER LG Aichach-Rehling JU20 50,90 1./II
1: 28, Waldvogel Jakob (2005) 2: 21, Funk Daniel (2005)
3: 29, Waldvogel Nora (2003) 4: 105, Guettinger Stephanie (2005)

4x100m, Männer & Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:20
Schwäbische Meister

Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 LG Augsburg GER LG Augsburg X 46,13 1./I
1: 37, Vogl Katharina (1999) 2: 32, Bauer Florian (2000)
3: 36, Riffel Dominik (1999) 4: 35, Konrad Johanna (2005)

2 TSV Schwabmünchen GER TSV Schwabmünchen X 49,38 2./I
1: 88, Simnacher Emilie (2001) 2: 86, Preißinger Markus (1992)
3: 84, Kell Jonas (2000) 4: 85, Preißinger Katharina (1993)

3 TSV 1909 Gersthofen e.V. GER TSV 1909 Gersthofen e.V.X 52,00 3./I
1: 69, Jäger Theresa (1998) 2: 68, Galgon Thomas (2002)
3: 67, Galgon Michael (2002) 4: 70, Knoblich Laura (2004)

aW LAZ Kreis Günzburg GER LAZ Kreis Günzburg X 53,24 -/I
4x weiblich
1: 73, Hammer Mona (1997) 2: 75, Mal-Ouro Issa Mouffidath (2005)
3: 74, Holzbock Alisa (1996) 4: 76, Rendle Verena (2005)
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4x100m, Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:20
Schwäbische Meister

Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 LG Aichach-Rehling 2 GER LG Aichach-Rehling JU20 50,90 1./II
1: 28, Waldvogel Jakob (2005) 2: 21, Funk Daniel (2005)
3: 29, Waldvogel Nora (2003) 4: 105, Guettinger Stephanie (2005)

3000m, W, WJU18 22.06.2022 / 19:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 107 Sassnink Hannah 1986 GER LC Aichach W 11:02,41

2 39 Elsholtz Ciara 2002 GER LG Brenztal W 11:09,29

3 103 Rattinger Amelie 2006 GER SC Vöhringen WJU18 11:26,81

4 111 Wörle Kathrin 1986 GER LC Aichach W 11:49,15

5 110 Rappel Tanja 1977 GER LC Aichach W 13:32,24

6 41 Rembold Laura 1968 GER LG Brenztal W 14:06,43

Anmerkung Zeitlauf: Zusammengelegt mit M,MJU20,MJU18 19:50

3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 107 Sassnink Hannah 1986 GER LC Aichach W 11:02,41

2 39 Elsholtz Ciara 2002 GER LG Brenztal W 11:09,29

3 111 Wörle Kathrin 1986 GER LC Aichach W 11:49,15

4 110 Rappel Tanja 1977 GER LC Aichach W 13:32,24

5 41 Rembold Laura 1968 GER LG Brenztal W 14:06,43

Anmerkung Zeitlauf: Zusammengelegt mit M,MJU20,MJU18 19:50

3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 103 Rattinger Amelie 2006 GER SC Vöhringen WJU18 11:26,81

Anmerkung Zeitlauf: Zusammengelegt mit M,MJU20,MJU18 19:50

3000m, M, MJU20, MJU18 22.06.2022 / 19:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 82 Dressel Luis 2003 GER LAC Passau MJU20 8:57,13

2 80 Adler Jonathan 2002 GER LAC Passau M 9:08,53

3 38 Diebold Lukas 2000 GER LG Brenztal M 9:58,53

4 78 Baath Ole 2006 GER TSV Jetzendorf MJU18 10:19,52

5 71 Meixner Andreas 1982 GER TSV 1909
Gersthofen e.V.

M 10:23,56

6 100 Schmid Niklas 2005 GER SV Tomerdingen MJU18 10:42,68

7 108 Sassnink Michael 1980 GER LC Aichach M 11:02,67

8 109 Nafe Christian 1978 GER LC Aichach M 11:19,45

9 94 Herzog Benjamin 2006 GER SV Tomerdingen MJU18 11:21,01

10 56 Hellmers Detlef 1963 GER TSV Fischen M 12:35,35

11 55 Geib Walter 1956 GER TF Feuerbach M 13:22,82

12 89 Nusko Alois Hermann 1960 GER Ausdauersportteam
Süßen

M 19:21,24

81 Adler Lorenz 1998 GER LAC Passau M aufg.

90 Austin-Kerl Jürgen 1970 GER SV Tomerdingen M aufg.

Anmerkung Zeitlauf: Zusammengelegt mit W,WJU18 1940
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3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 80 Adler Jonathan 2002 GER LAC Passau M 9:08,53

2 38 Diebold Lukas 2000 GER LG Brenztal M 9:58,53

3 71 Meixner Andreas 1982 GER TSV 1909
Gersthofen e.V.

M 10:23,56

4 108 Sassnink Michael 1980 GER LC Aichach M 11:02,67

5 109 Nafe Christian 1978 GER LC Aichach M 11:19,45

6 56 Hellmers Detlef 1963 GER TSV Fischen M 12:35,35

7 55 Geib Walter 1956 GER TF Feuerbach M 13:22,82

8 89 Nusko Alois Hermann 1960 GER Ausdauersportteam
Süßen

M 19:21,24

81 Adler Lorenz 1998 GER LAC Passau M aufg.

90 Austin-Kerl Jürgen 1970 GER SV Tomerdingen M aufg.

Anmerkung Zeitlauf: Zusammengelegt mit W,WJU18 1940

3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 82 Dressel Luis 2003 GER LAC Passau MJU20 8:57,13

Anmerkung Zeitlauf: Zusammengelegt mit W,WJU18 1940

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2022 / 19:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 78 Baath Ole 2006 GER TSV Jetzendorf MJU18 10:19,52

2 100 Schmid Niklas 2005 GER SV Tomerdingen MJU18 10:42,68

3 94 Herzog Benjamin 2006 GER SV Tomerdingen MJU18 11:21,01

Anmerkung Zeitlauf: Zusammengelegt mit W,WJU18 1940

4x400m, Männer & Frauen 22.06.2022 / 20:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 TSV Schwabmünchen GER TSV Schwabmünchen X 4:01,56
1: 88, Simnacher Emilie (2001) 2: 85, Preißinger Katharina (1993)
3: 87, Randelzofer Sebastian (1991) 4: 86, Preißinger Markus (1992)

4x400m, Männer & Frauen 22.06.2022 / 20:00
Schwäbische Meister

Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 TSV Schwabmünchen GER TSV Schwabmünchen X 4:01,56
1: 88, Simnacher Emilie (2001) 2: 85, Preißinger Katharina (1993)
3: 87, Randelzofer Sebastian (1991) 4: 86, Preißinger Markus (1992)
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
LG Aichach-Rehling Datum 22.06.2022
Gisela Regle Örtlichkeit: Josef-Bestler-Stadion Aichach
Eichenweg 8 Ort: 86551 Aichach
86444 Affing Straße: Schulstr. 29
GER Kreis/Bezirk: Kreis Mittel- und Nordschwaben Bezirk Schwaben

Region: Bayerischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
M11 M12 W14 M15 M13 W10 W15 M14 WJU18 WJU20

1 2 1 1 3 3 2 4 4 4
MJU18 W13 W12 MJU20 W11 M10 M W Summe

6 2 2 1 7 8 21 8 80
Staffeln:

JU20 TU12 JU14 X Summe
1 1 1 7 10

Vereine: 23

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 1
Helfer: 8
Summe: 11

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: Sportronic

Wind: Lauf: Ja Sprung: Nein
Hersteller: ja

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Regele Gisela Regele Gisela
Eicheneweg 8 Eichenweg 8
86444 Affing 86444 Affing
GER GER

Bemerkungen:


